
Zarządzenie Nr 161/2008 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 24 czerwca   2008r 

 

w sprawie zmian w budżecie 

 

 

 

               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 188 ust.1 pkt 1,  ust. 2 pkt 

1, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 późn. 

zm.) oraz §11 ust. 3 uchwały Nr XVIII/183/2007 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 27 

grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Pułtusk na 2008 rok, zarządza się co 

następuje: 

§ 1 
 
Zwiększa  się dochody budżetu Gminy o kwotę 87.041,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów budżetu Gminy  po zmianach  wynosi  85.465.700,78  zł. 
 

§ 2 
 
Zwiększa  się wydatki budżetu Gminy o kwotę 87.041,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków budżetu Gminy  po zmianach wynosi  101.457.718,91 zł. 
 

§ 3 
 

Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 

 
Burmistrz Miasta Pułtusk 
    Wojciech Dębski 

 
 
 
 
 
Fn/TT/BS 



DOCHODY 

Załącznik Nr 1, do zarządzenia Nr 161/2008, Burmistrza Miasta Pułtusk, z dnia 24 czerwca 2008r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

801   Oświata i wychowanie 11 419 000,00 87 041,00 11 506 041,00  

 80101  Szkoły podstawowe 1 530 500,00 78 960,00 1 609 460,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 0,00 78 960,00 78 960,00  

 80195  Pozostała działalność 50 000,00 8 081,00 58 081,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 0,00 8 081,00 8 081,00  

Razem: 85 378 659,78 87 041,00 85 465 700,78  

 
 
 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
    Wojciech Dębski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Wydatki  

Załącznik Nr 2  
do zarządzenia Nr 161/2008 
Burmistrza Miasta Pułtusk  
z dnia 24 czerwca 2008r 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

801   Oświata i wychowanie 33 327 293,00 87 041,00 33 414 334,00  

 80101  Szkoły podstawowe 12 563 822,36 78 960,00 12 642 782,36  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 577 355,00 62 965,61 5 640 320,61  

   Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pułtusku 1 668 172,00 11 495,69 1 679 667,69  

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach 401 095,00 3 580,48 404 675,48  

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Płocochowie 461 839,00 4 231,04 466 070,04  

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przemiarowie 511 314,00 4 187,04 515 501,04  

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 717 326,00 22 403,72 739 729,72  

   Zespół Szkół Nr 4  1 817 609,00 17 067,64 1 834 676,64  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 936 970,00 12 864,21 949 834,21  

   Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pułtusku 280 820,00 1 749,64 282 569,64  

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach 68 187,00 544,94 68 731,94  

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Płocochowie 80 623,00 643,96 81 266,96  

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przemiarowie 89 420,00 637,26 90 057,26  

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 121 200,00 6 670,23 127 870,23  

   Zespół Szkół Nr 4  296 720,00 2 618,18 299 338,18  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 147 584,88 3 130,18 150 715,06  



   Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pułtusku 43 770,00 281,64 44 051,64  

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach 10 691,00 87,72 10 778,72  

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Płocochowie 12 997,00 103,66 13 100,66  

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przemiarowie 14 328,00 102,58 14 430,58  

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 19 598,88 2 136,46 21 735,34  

   Zespół Szkół Nr 4  46 200,00 418,12 46 618,12  

 80195  Pozostała działalność 109 167,00 8 081,00 117 248,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 8 081,00 8 081,00  

 
 Strona 1 z 2 

   Urząd Miejski w Pułtusku 0,00 8 081,00 8 081,00
 

851   Ochrona zdrowia 598 000,00 0,00 598 000,00
 

 85153  Zwalczanie narkomanii 74 000,00 0,00 74 000,00
 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1 000,00 - 801,00 199,00

 

   Zespół Szkół Nr 4  1 000,00 - 801,00 199,00
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 799,00 801,00 1 600,00
 

   Zespół Szkół Nr 4  799,00 801,00 1 600,00
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 297 333,91 0,00 5 297 333,91
 

 92195  Pozostała działalność 473 200,00 0,00 473 200,00
 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 5 000,00 9 000,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 4 000,00 5 000,00 9 000,00
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 500,00 - 5 000,00 46 500,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 51 500,00 - 5 000,00 46 500,00
 

926   Kultura fizyczna i sport 5 132 766,09 0,00 5 132 766,09
 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 991 000,00 0,00 1 991 000,00
 

  4260 Zakup energii 471 000,00 - 583,00 470 417,00
 



   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 391 000,00 - 583,00 390 417,00
 

  4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 583,00 9 583,00
 

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 9 000,00 583,00 9 583,00
 

Razem: 101 370 677,91 87 041,00 101 457 718,91
 

 
 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
    Wojciech Dębski 

 


